ירושלים, י"ט באדר א תשע"ו
28 בפברואר 2016
חוזר מס' ח - 06 - 2494
(r1609204)

לכבוד
התאגידים הבנקאיים
לידי: **המנהל הכללי**

א.ג.נ.,

הנדון: היתר לפתיחת סניפים חלקיים וניידים

בשנים האחרונות חל שינוי בטעמי הציבור באופן צריכת השירותים הבנקאיים ומעבר משמעותי לשימוש באמצעים ישירים.